
Paf ger stöd till utsatta kvinnor
Det åländska spelbolaget Paf skänker i samarbete med Emmaus och Primera Air drygt 14 000 euro till ett stödcenter i Litauen.
Centret finns till för unga kvinnor som utsatts för människohandel.

Förra året arrangerades en serie pokerturneringar på Paf.com som kallades Paf Charity Poker. Turneringarna ordnades till förmån för unga
kvinnor i Litauen som blivit utsatta för trafficking, eller människohandel.

Pokerspelarnas insatser genererade, tillsammans med Pafs bidrag, 5419 dollar, vilket motsvarar cirka 4 100 euro.

Pengarna har nu skickats oavkortat till ett stödcenter i Vilnius i Litauen, via organisationen Emmaus som stöder centret.

Utöver det har Paf fått möjligheten att bidra med ytterligare en summa pengar. I samarbete med flygbolaget Primera Air säljer Paf skraplotter
ombord på flygplanen. Försäljningen under 2011 har resulterat i att Paf får möjligheten att skänka cirka 10 500 euro till ett gott ändamål.
Vi har gemensamt beslutat att skänka även dessa pengar till centret i Litauen, vilket gör att vi kan bidra med totalt cirka 14 600 euro.

- Stödcentret kan nu tack vare delfinansirering från Paf och deras generösa kunder och samarbetspartners köpa en fastighet som ska
användas som skyddshem och stödcenter, säger Robert Jansson, verksamhetsledare på Emmaus Åland.

Robert Jansson berättar vidare:

I de baltiska länderna blir varje år cirka 3.000 personer offer för människohandel, oftast i form av sexslaveri. Av dessa kommer mellan 1.000
och 1.200 personer från Litauen. Omkring 400 av dessa är i åldern 14-18 år.

Stödcentret för försvunna personer och deras familjer i Vilnius erbjuder tillfälligt boende i centrets lilla skyddshem. Därtill erbjuds medicinsk,
psykologisk och social hjälp till offren så att de kan återintegreras i det litauiska samhället.

I anslutning till skyddshemmet planeras även en second hand-butik. De som bor på skyddshemmet deltar i arbetet med insamling, sortering
och försäljning av varor. På så sätt får de arbetserfarenhet som är viktig för att sedan kunna få ett jobb på den öppna arbetsmarknaden, vilket
i dag är mycket svårt för personer som varit utsatta för människohandel.

Här kan du läsa mer om centret i Litauen:

http://www.emmaus-europe.org/spip.php?article221

Och här är en länk till organisationen som driver centret:

http://www.missing.lt/en/istorija.php

- På Paf är vi otroligt glada över att kunna vara delaktiga i att göra gott där det behövs. Jag vill skicka ett stort tack till alla som har hjälpt till att
förbättra chanserna till ett bra liv för många svårt drabbade i Litauen. Tack också till Emmaus som ser till att pengarna oavkortat hamnar där
de behövs som bäst, säger Pafs PR-chef Anders Sims.
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Paf grundades på Åland 1966 med det tydliga uppdraget att skapa en vinst att dela ut till goda ändamål. Det uppdraget är fortfarande vår främsta anledning
att finnas till.
I dag är Paf.com en internationell speloperatör med hundratals spel på internet. Vi bedriver också en omfattande fysisk spelverksamhet med omkring 1 300
spelautomater och 40 spelbord ombord på fartyg på Östersjön och i Paf Casino på Åland. Vi erbjuder spel i en säker och socialt ansvarsfull miljö för att ge
våra kunder glädje och underhållning bland vänner.

Under 2010 hade Paf-koncernen en omsättning på € 93,3 miljoner och gjorde en vinst på € 3,8 miljoner. Bidraget till goda ändamål var € 14 miljoner. Paf-
koncernen har över 400 anställda placerade i Mariehamn, Helsingfors, Stockholm, Tallinn och Madrid.


